

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

**OBJEDNÁVKA č. 4501088887**

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 119705

Koupeľny JaS, s.r.o.  
Československé armády 84/37  
715 00 Ostrava - Michálkovice

IČ: 27792803

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:



Způsob zadání: § 31 \* Výjimka pro veř.zak.mal.r  
Ke smlouvě č.j.: KRPE-83681/CJ-2023-1700MU  
Text-parametr: 56679 - nákup -Polabiny

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180805060377	Dlažba keramická 30x60 cm	95,000 M2	343,06	32.591,00
Text položky: Concept Bianco mat 30x60 299 Kč					
531100 16311	513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700729420 001		
2	180805060377	Dlažba keramická 30x60 cm	60,000 M2	229,23	13.754,00
Text položky: Concept grys mat 30x60					
531100 16311	513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700729420 001		
3	180899015022	Nátěr silikonový podkladní(penetrace)	1,000 KS	2.428,00	2.428,00
Text položky: Základ Murexin hloubkový LF 1 25 kg					
531100 16311	513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700729420 001		
4	180805067000	Hmota samonivelační CERESIT	15,00 KG	322,13	4.832,00
Text položky: Nivelační hmota Murexin CA 20/TopLevel profi 220					
531100 16311	513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700729420 001		
5	180805060367	Malta jádrová 25 KG/BAL.	48,000 KS	301,50	14.472,00
Text položky: Lepicí malta Murexin FlexProfi KFP 38 25 kg					
531100 16311	513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700729420 001		
6	180899042138	Tmel spárovací SDK Superflot 25KG/BALENÍ	1,000 KS	585,00	585,00
Text položky: Spárovací malta Murexin FM 60 flex manhatta					
531100 16311	513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700729420 001		
7	180899041103	Tmel silikonový univerzální BÍLÝ	6,000 KS	188,33	1.130,00
Text položky: Silikon sanitární Murexin SIL 60 manhattan 310 ml					
531100 16311	513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700729420 001		
8	180899050671	Lišta ukončovací na obklad	19,000 KS	290,42	5.518,00
Text položky: Ukončovací profil L 10 mm nerez sřla 0,8 mm 2,5 m					
531100 16311	513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700729420 001		
9	180804990082	Mřsa klozetová/zadní odpad/	5,000 KS	2.071,80	10.359,00
Text položky: Lyra plus klozet závěsný 49 Compact bílá					
531100 16311	513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700729420 001		
10	181010101000	Sedátko klozetové UNIVERZAL	5,000 KS	1.116,60	5.583,00
Text položky: Lyra plus sedátko s poklopem					
531100 16311	513918	ZSPM S000 § 31 * 1100000.0200020	700729420 001		
11	180105925088	Těsnění set Na upevnění WC nádrže 615	5,000 KS	85,60	428,00
Text položky: Izolační deska pro závěsné WC a bidet					

pol.	nomenklatura	označení			počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16311	513918	ZSPM	S000 § 31	* 1100000.0200020	700729420 001		
12	181010000702	<b>Pisoár</b> VIGOUR			2,000 KS	8.659,00	17.318,00
Text položky: Domino pisoár se senzorem síťové napájení, bílá							
531100 16311	513918	ZSPM	S000 § 31	* 1100000.0200020	700729420 001		
13	181010000701	<b>Zdroj napájecí k pisoáru</b> SLZ 01Y			1,000 KS	1.480,00	1.480,00
Text položky: Golem transformátor pro 5 pisoárů							
531100 16311	513918	ZSPM	S000 § 31	* 1100000.0200020	700729420 001		
14	180804990141	<b>Sifon umyvadlový</b>			2,000 KS	200,50	401,00
531100 16311	513918	ZSPM	S000 § 31	* 1100000.0200020	700729420 001		
15	180804990182	<b>Umyvadlo porcelán.60 cm</b>			6,000 KS	970,33	5.822,00
531100 16311	513918	ZSPM	S000 § 31	* 1100000.0200020	700729420 001		
16	180804990215	<b>Výlevka porcelánová</b>			1,000 KS	4.265,00	4.265,00
Text položky: Mira výlevka keramická stojící, plastová mřížka, bílá							
531100 16311	513918	ZSPM	S000 § 31	* 1100000.0200020	700729420 001		
17	180804990143	<b>Sifon umyvadlový s výpustí</b>			6,000 KS	327,00	1.962,00
Text položky: Sifon umyvadlový DN32 s převlečnou maticí 5/4"							
531100 16311	513918	ZSPM	S000 § 31	* 1100000.0200020	700729420 001		
18	180804999809	<b>Výpust' umyvadlová 5/4"</b> Kovová			6,000 KS	366,00	2.196,00
531100 16311	513918	ZSPM	S000 § 31	* 1100000.0200020	700729420 001		
19	180804990601	<b>Hlavice sprchová k hadici</b>			7,000 KS	899,33	6.295,31
Text položky: Titania Cosmos sprchová s přísl. 150mm chrom							
531100 16311	513918	ZSPM	S000 § 31	* 1100000.0200020	700729420 001		
Počet příloh: -0- Termín dodání: 25.11.2023					Celková cena s DPH:		131.419,31 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo

Vystavil:

Dne: 25.10.2023